

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania 2026-07-13			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA REHAMALUCH		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo DOLNOŚLĄSKIE	Powiat KARKONOSKI
Gmina PODGÓRZYN	Ulica UL. KARKONOSKA	Nr domu 9	Nr lokalu
Miejscowość MIŁKÓW	Kod pocztowy 58-535	Poczta MIŁKÓW	Nr telefonu 575757562
Nr faksu	E-mail rezerwacje@rehamaluch.pl	Strona www www.rehamaluch.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2017-11-29		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-01-31		
5. Numer REGON	36886268200000	6. Numer KRS	0000706616
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Krzysztof Walczuk	Prezes	TAK
	Agnieszka Walczuk	Członek zarządu	TAK
	Kuba Walczuk	Członek zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Rafał Bałkowski	Przewodniczący rady	TAK
	Magdalena Sagała	Członek Rady	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	a) prowadzenie, promowanie i wspomaganie wszelkich działań badawczych, diagnostycznych i terapeutycznych w stosunku do dzieci i młodzieży bez względu na wiek oraz osób pełnoletnich zagrożonych wykluczeniem społecznym, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych, b) prowadzenie, promowanie i wspomaganie wszelkiej działalności leczniczej, w tym rehabilitacji i fizjoterapii dzieci i młodzieży bez względu na wiek oraz osób pełnoletnich zagrożonych wykluczeniem społecznym, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych, c) prowadzenie, promowanie i wspomaganie wszelkiej działalności edukacyjnej oraz wychowawczej dzieci i młodzieży bez względu na wiek oraz osób pełnoletnich zagrożonych wykluczeniem społecznym, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych, str. 2 d) prowadzenie i wspomaganie działalności przedszkoli, punktów przedszkolnych i żłobków, w tym dla dzieci zagrożonych wykluczeniem społecznym, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych, e) prowadzenie działalności edukacyjnej w zakresie rehabilitacji i fizjoterapii oraz rozpowszechnianie tej wiedzy we wszelkich dostępnych formach, w szczególności poprzez organizowanie szkoleń, konferencji oraz sympozjów naukowych, f) udzielanie wszechstronnej pomocy osobom wykluczonym społecznie, dysfunkcyjnym, niepełnosprawnym i defaworyzowanym oraz ich rodzinom, g) ochrona i promocja zdrowia oraz wsparcie materialne dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych, w szczególności poprzez umożliwienie tym osobom korzystania z wszystkich światowych osiągnięć w dziedzinie rehabilitacji i fizjoterapii.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Cele Fundacja realizuje poprzez prowadzenie odpłatnej i nieodpłatnej działalności pożytku publicznego. Fundacja może prowadzić działalność gospodarczą, jako dodatkową w stosunku do działalności statutowej przeznaczając dochody wyłącznie na cele statutowe.

1. Nieodpłatna działalność pożytku publicznego obejmuje zadania, w szczególności w zakresie:

- a) organizowania akcji i różnych przedsięwzięć mających na celu podniesienie świadomości społecznej wobec problemów osób wykluczonych społecznie, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych,
- b) współpracy z krajowymi i zagranicznymi ośrodkami naukowymi, badawczymi, gospodarczymi i kulturalnymi,
- c) finansowania działalności placówek medycznych, leczniczych, edukacyjnych, opiekuńczo-wychowawczych i pomocowych, z przeznaczeniem na leczenie, rehabilitację i fizjoterapię dzieci i młodzieży bez względu na wiek oraz osób

3

- pełnoletnich zagrożonych wykluczeniem społecznym, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych,
- d) udzielania pomocy socjalnej, w szczególności o charakterze finansowym i rzeczowym na rzecz dzieci i młodzieży bez względu na wiek oraz osób pełnoletnich zagrożonych wykluczeniem społecznym, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych;
- e) finansowania lub dofinansowania konferencji i sympozjów naukowych dotyczących leczenia, rehabilitacji i fizjoterapii osób wykluczonych społecznie, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych,
- f) finansowania lub dofinansowywania kosztów leczenia, rehabilitacji i fizjoterapii zagranicą osób wykluczonych społecznie, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych,
- g) finansowania lub dofinansowywania kosztów zakupu leków,
- h) finansowania lub dofinansowywania kosztów zakupu urządzeń przeznaczonych do rehabilitacji i fizjoterapii,
- i) udostępniania placówkom medycznym, leczniczym, edukacyjnym, opiekuńczo-wychowawczym i pomocowym urządzeń przeznaczonych do rehabilitacji i fizjoterapii.

2. Odpłatna działalność pożytku publicznego obejmuje, w szczególności zadania w zakresie:

- a) organizowania i prowadzenia we wszelkich dostępnych formach działalności leczniczej, w tym rehabilitacji i fizjoterapii dla dzieci i młodzieży bez względu na wiek oraz osób pełnoletnich zagrożonych wykluczeniem społecznym, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych,
- b) organizowania i prowadzenia szkoleń dla osób zajmujących się rehabilitacją i fizjoterapią dzieci i młodzieży oraz osób pełnoletnich zagrożonych wykluczeniem społecznym, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych,
- c) organizowania i prowadzenia przedszkoli, punktów przedszkolnych i żłobków dla dzieci, w tym dla dzieci zagrożonych wykluczeniem społecznym, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych.
- d) organizowanie turnusów rehabilitacyjnych dla dzieci i młodzieży bez względu na wiek oraz osób pełnoletnich zagrożonych wykluczeniem społecznym, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja prowadziła, promowała i wspomagała: 1. działań terapeutycznych w stosunku do dzieci i młodzieży bez względu na wiek oraz osób pełnoletnich zagrożonych wykluczeniem społecznym, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych, 2. wszelkiej działalności leczniczej, w tym rehabilitacji i fizjoterapii dzieci i młodzieży bez względu na wiek oraz osób pełnoletnich zagrożonych wykluczeniem społecznym, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych, 3. wszelkiej działalności edukacyjnej dzieci i młodzieży bez względu na wiek oraz osób pełnoletnich zagrożonych wykluczeniem społecznym, dysfunkcyjnych, niepełnosprawnych i defaworyzowanych (np. częścią rehabilitacji były zajęcia terapeutyczne prowadzone przez Oligofrenopedagogów oraz Pedagogów specjalnych), 4. działalności edukacyjnej w zakresie rehabilitacji i fizjoterapii oraz rozpowszechnianie tej wiedzy we wszelkich dostępnych formach, w szczególności poprzez organizowanie szkoleń, konferencji oraz sympozjów naukowych (np. szkolenia z gipsowania seryjnego lub pisanie artykułów w czasopismach dla rehabilitantów), 5. udzielanie wszechstronnej pomocy osobom wykluczonym społecznie, dysfunkcyjnym, niepełnosprawnym i defaworyzowanym oraz ich rodzinom poprzez udzielania informacji pomocnej do przeprowadzenia procedur niezbędnych do korzystania z funduszy SUO lub PFRON, 1. Umowa z NFZ 2. Umowa z PFRON 3. Umowa z MOPS Jelenia Góra 4. Umowa z MOPS Mysłakowice 5. Umowa z GOPS Podgórzyn 6. Organizacja tygodniowych i dwutygodniowych turnusów rehabilitacyjnych dla dzieci 7. Organizowanie szkoleń dla rehabilitantów dzieci 8. Organizowanie spotkań dostawców ortez i sprzętu w ramach PFRON na terenie fundacji (dla niektórych rodziców wyprawa do Wrocławia lub dalej z niepełnosprawnym dzieckiem jest niemożliwa) 9. Prowadzenie przedszkola integracyjnego 10. Prowadzenie opieki dziennej dla dzieci w wieku żłobkowym													
1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		<table border="0"> <tr> <td>☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</td> <td>☒ województwo</td> </tr> <tr> <td>☒ gmina</td> <td>☒ kilka województw</td> </tr> <tr> <td>☐ kilka gmin</td> <td>☒ cały kraj</td> </tr> <tr> <td>☒ powiat</td> <td>☒ poza granicami kraju</td> </tr> <tr> <td>☒ kilka powiatów</td> <td></td> </tr> </table>		☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☒ województwo	☒ gmina	☒ kilka województw	☐ kilka gmin	☒ cały kraj	☒ powiat	☒ poza granicami kraju	☒ kilka powiatów	
☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☒ województwo												
☒ gmina	☒ kilka województw												
☐ kilka gmin	☒ cały kraj												
☒ powiat	☒ poza granicami kraju												
☒ kilka powiatów													
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym													
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>		<table border="1"> <tr> <td>Osoby fizyczne</td> <td>450</td> </tr> <tr> <td>Osoby prawne</td> <td>0</td> </tr> </table>	Osoby fizyczne	450	Osoby prawne	0							
Osoby fizyczne	450												
Osoby prawne	0												
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>		Dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowymi, wadami genetycznymi oraz z niepełnosprawnościami niepełnosprawne											
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym													
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie										
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności													

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Prowadzenie konsultingu w celu poprawnego przeprowadzenia procedur w celu pozyskania funduszy SUO lub PFRON przez rodziców niepełnosprawnych dzieci. W przypadku SUO, droga do uzyskania funduszy jest dość skomplikowana i nadzorowana przez nas podczas: 1. Składania wniosku o przyznanie tej formy pomocy oraz zaświadczenie lekarskie wystawione przez lekarza psychiatrę 2. weryfikacji zaświadczenia lekarza gdzie poprawnie należy wpisać diagnozę, co pozwala na stwierdzenie czy w przypadku osoby faktycznie występuje zaburzenie psychiczne. 3. Przygotowania do wywiadu środowiskowego oraz informacje, jakie jeszcze dokumenty należy dostarczyć (m.in. orzeczenie o niepełnosprawności, dochody z miesiąca poprzedzającego miesiąc złożenia wniosku oraz wydatki).	94.99.Z	0,00 zł
2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Kompleksową rehabilitację dzieci i niemowląt w zakresie ☐ Niepełnosprawnością ruchową, ☐ SMA, ☐ Mózgowym Porażeniem Dziecięcym, ☐ Zespołem Downa, ☐ Autyzmem, ☐ Przepukliną oponowo rdzeniową, ☐ Stwardnieniem guzowatym, ☐ Wadami postawy, ☐ Zespołami genetycznymi, ☐ Wadami wymowy, ☐ Opóźnionym rozwojem mowy, ☐ Afazją dziecięcą. Prowadzimy terapię: ☐ NDT Bobath ☐ PNF ☐ Terapię manualną ☐ Terapię powięziową ☐ Terapię Integracji Sensorycznej ☐ Terapię logopedyczną ☐ Terapię pedagogiczną ☐ Terapię karmienia ☐ Terapię miofunkcjonalną ☐ Tworzenie indywidualnych programów AAC ☐ Sensoplastykę ☐ Trening umiejętności słuchowej metodą Tomatisa ☐ Terapię ręki	86.90.E	17 415,62 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Organizowanie turnusów rehabilitacyjnych głównie dla dzieci i ich opiekunów z polski ale również z terenu Europy. Na turnus przyjeżdżają dzieci z: Niepełnosprawnością ruchową, SMA, Mózgowym Porażeniem Dziecięcym, Zespołem Downa, Autyzmem, Przepukliną oponowo rdzeniową, Stwardnieniem guzowatym, Wadami postawy, Zespołami genetycznymi, Wadami wymowy, Opóźnionym rozwojem mowy, Afazją dziecięcą. Podczas turnusów oferowana jest terapia dostosowana do danej grupy chorobowej małego pacjenta.	94.99.Z	0,00 zł
2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Kompleksową rehabilitację dzieci i niemowląt w zakresie Niepełnosprawnością ruchową, SMA, Mózgowym Porażeniem Dziecięcym, Zespołem Downa, Autyzmem, Przepukliną oponowo rdzeniową, Stwardnieniem guzowatym, Wadami postawy, Zespołami genetycznymi, Wadami wymowy, Opóźnionym rozwojem mowy, Afazją dziecięcą. Prowadzimy terapię: NDT Bobath PNF Terapię manualną Terapię powięziową Terapię Integracji Sensorycznej Terapię logopedyczną Terapię pedagogiczną Terapię karmienia Terapię miofunkcjonalną Tworzenie indywidualnych programów AAC Sensoplastykę Trening umiejętności słuchowej metodą Tomatisa Terapię ręki	86.90.E	0,00 zł
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym				
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą				☒ Tak ☐ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	86.90.A	Kompleksową rehabilitację dzieci i niemowląt w zakresie □ Niepełnosprawnością ruchową, □ SMA, □ Mózgowym Porażeniem Dziecięcym, □ Zespołem Downa, □ Autyzmem, □ Przepukliną oponowo rdzeniową, □ Stwardnieniem guzowatym, □ Wadami postawy, □ Zespołami genetycznymi, □ Wadami wymowy, □ Opóźnionym rozwojem mowy, □ Afazją dziecięcą. Prowadzimy terapię: □ NDT Bobath □ PNF □ Terapię manualną □ Terapię powięziową □ Terapię Integracji Sensorycznej □ Terapię logopedyczną □ Terapię pedagogiczną □ Terapię karmienia □ Terapię miofunkcjonalną □ Tworzenie indywidualnych programów AAC □ Sensoplastykę □ Trening umiejętności słuchowej metodą Tomatisa □ Terapię ręki
2	85.59.B	Szkolenia rehabilitantów teoretyczno-praktyczny z zakresu gipsowania pacjentów z dysfunkcjami neurologicznymi z zakresu: 1. Prawidłowa fizjologia i funkcja mięśni 2. Zmiany w mięśniach po urazie mózgu 3. Spastyczność i Farmakologia 4. Instrukcje Gipsowania 5. Teoretyczne różnice w mięśniach dzieci z zaburzeniami neurologicznymi 6. Ocena napięcia i przykurczu mięśni 7. Demonstracja odlewania – buty do chodzenia/odlew otwierany z tyłu 8. Warsztat – buty do chodzenia/odlew otwierany z tyłu

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	2 076 894,47 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 254 635,76 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	144 108,65 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	412 967,35 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	265 182,71 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		17 184,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		1 237 451,06 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	6 535,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	1 070 306,06 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	160 610,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		412 967,35 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	412 967,35 zł
2.4. Z innych źródeł		409 291,36 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		2 820,33 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		17 415,62 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	2 402 308,96 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 578 797,46 zł	17 415,62 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	169 463,17 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	588 938,56 zł	
d) koszty finansowe	37 753,86 zł	
e) koszty administracyjne	21 389,85 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	5 966,06 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	- 324 161,70 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	- 25 354,52 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	- 175 971,21 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		16 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		10,60 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		22 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	1 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 257 576,77 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	927 671,75 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	927 671,75 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	329 905,02 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 257 576,77 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	100 031,19 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	870 889,52 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		286 656,06 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		9 042,07 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		5 974,76 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		18 000,00 zł		
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8–10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		8 350,00 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	Brak			
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	SUO	Rehabilitacja defaworyzowanych dzieci i niemowląt	PKPS Jelenia Góra	19 260 zł
2	SUO	Rehabilitacja defaworyzowanych dzieci i niemowląt	GOPS Mysłakowice	29 600 zł
3	SUO	Rehabilitacja defaworyzowanych dzieci i niemowląt	GOPS Podgórzyn	61 750 zł
4	Urząd Marszałkowski Dolnego Śląska	Turnusy rehabilitacyjne dla niepełnosprawnych dzieci Dolnego Śląska	Urząd Marszałkowski i Wojewódzki Dolnego Śląska	50 000 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Turnusy PFRON	Organizacja i realizacja turnusów PFRON dla	PFRON za pośrednictwem PCPR'ów	44 595,00 zł

		niepełnosprawnych dzieci		
2	ŚWIADCZEŃ OPIEKI ZDROWOTNEJ - REHABILITACJA LECZNICZA	REHABILITACJA DZIECI Z ZABURZENIAMI WIEKU ROZWOJOWEGO W OŚRODKU/ODDZIALE DZIENNYM	NFZ	1 025 711,06 zł
3	PROO 1a	Przygotowanie lub aktualizacja 5-letniej strategii rozwoju Wnioskodawcy, zakup boiska i placu zabaw	NIW	268 867 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

☐ Tak

☒ Nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
1	Państwowa Inspekcja Pracy			1	
2	SANEPID			1	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Nie ma					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Nie ma	Data wypełnienia sprawozdania	13.07.2026	